5 Wannstede & Stonehall cum pertinentijs ac de triginta mesuagijs decem Cotagijs decem toftis duobus

6 molendinis aquaticis tribus Columbarijs triginta gardinis tribus Millibus acrarum terre quadringentis acris prati

---

7 Mille acris pasture trescentis acris bosci Mille & quingentis acris iamprorum & bruere & Centum

8 solidatis redditus cum pertinentijs in Wanstede alias Wannstede Barkinge Stonehall Woodforde Waltham

9 Stowe laiton & Ilforde necnon de aduocacione ecclesie de Wansted alias Wannstede vnde Placitum

10 conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predicti Thomas & Blanchia recognoverunt predicta Maneria tenementa

11 & redditus cum pertinentijs ac aduocacionem predictam esse ius ipsius Comitis vt illa que idem Comes habet de dono

12 predictorum Thome & Blanchie Et illa remiserunt & quieteclamaverunt de ipsis Thoma & Blanchia & heredibus ipsius

13 Thome predicto Comiti & heredibus suis Imperpetuum Et preterea ijdem Thomas & Blanchia concesserunt pro se & heredibus

14 ipsius Thome quod ipsi Warantizabunt predicto Comiti & heredibus suis predicta Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs Ac

15 Advocacionem predictam contra predictos Thomam & Blanchiam & heredes ipsius Thome Imperpetuum Et pro hac recognicione

16 remissione quietaclamacione Waranto fine & Concordia Idem Comes dedit predictis Thome & Blanchie octoginta

17 libras sterlingorum

Essex

examinatus